
ZARZĄDZENIE NR 522/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  Panu  Robertowi Wróblowi,  dyrektorowi  II Liceum Ogólnokształcącego 
im. H. Kołłątaja w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 34 na dokonanie czynności przekraczających zakres 

udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 342/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. H. Kołłątaja w Wałbrzychu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Panu Robertowi Wróblowi dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. H. 
Kołłątaja w Wałbrzychu, al. Wyzwolenia 34 na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Projektor, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/Rzutnik/01/2016/65 DZIII-5/15/257, rok produkcji 2005, o wartości początkowej 2.999,00 zł. 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

2) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10369 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł. 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

3) Zestaw Komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/964 DZIII-5/25/499, rok produkcji 2011, o wartości początkowej     2.526,40 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 40/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

4) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10366 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

5) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10371 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

6) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10370 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

7) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10790 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

8) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1067 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej  2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

9) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10365 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DFF1DF-FDF4-455B-B213-9189CD119C7F. Podpisany Strona 1



2.492,83,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100), - z uwagi na brak 
możliwości rozbudowy i niedostępność części, 

10) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10367 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

11) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10368 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej 2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

12) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1068 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej  2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

13) KINO DOMOWE, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/CD.DVD/01/2016/676 DZIII-5/23/432, rok produkcji 2009, o wartości początkowej 2.100,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy  i niedostępność części, 

14) Zestaw Komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/962 DZIII-5/25/497, rok produkcji 2011, o wartości początkowej  2.526,40 zł. 
(słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 40/100), - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

15) Zestaw Komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/963 DZIII-5/25/498, rok produkcji 2011, o wartości początkowej    2.526,40 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 40/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

16) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10448 DZIII-5/12/197 rok produkcji 2002, o wartości początkowej 3.165,08 zł 
(słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych 08/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

17) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10449 DZIII-5/12/197 rok produkcji 2002, o wartości początkowej 3.165,08 zł 
(słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych 08/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

18) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1353 DZIII-5/9/142 rok produkcji 1998, o wartości początkowej     3.568,50 zł 
(słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 50/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

19) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1394 DZIII-5/8/76/125 rok produkcji 1997, o wartości początkowej     3.568,50 zł 
(słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 50/100), - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

20) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10373 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej  2.492,83 zł. 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

21) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10789 DZIII-5/17/285, rok produkcji 2006, o wartości początkowej  2.492,83 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 83/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

22) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/11496 DZIII-5/9/142 rok produkcji 1997, o wartości początkowej     3.568,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DFF1DF-FDF4-455B-B213-9189CD119C7F. Podpisany Strona 2



(słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 50/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

23) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1235 DZIII-5/6/64 rok produkcji 1994, o wartości początkowej 2649,23 zł 
(słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści dziewięć złotych 23/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

24) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1324 DZIII-5/14/223 rok produkcji 2003, o wartości początkowej   2.999,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

25) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1329 DZIII-5/14/208 rok produkcji 2002, o wartości początkowej   2.208,90 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście osiem złotych 90/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

26) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1360 DZIII-5/7/75 rok produkcji 1995, o wartości początkowej 5.954,60 zł 
(słownie: pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 60/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

27) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1361 DZIII-5/7/76/148 rok produkcji 1995, o wartości początkowej 4.411,00 zł 
(słownie: cztery tysiące czterysta jedenaście złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

28) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1368 DZIII-5/7/92 rok produkcji 1996, o wartości początkowej 3.280,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

29) SCANJET, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/139 DZIII-5/6/60 rok produkcji 1994, o wartości początkowej 3.403,80 zł 
(słownie: trzy tysiące czterysta trzy złote 80/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy niedostępność 
części, 

30) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1388 DZIII-5/5/83/120 rok produkcji 1993, o wartości początkowej 3.499,00 zł 
(słownie: trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

31) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1401 DZIII-5/22/164/121 rok produkcji 1997, o wartości początkowej 2.721,60 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia jeden złotych 60/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

32) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/10450 DZIII-5/12/197 rok produkcji 2002, o wartości początkowej 3.165,08 zł 
(słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych 08/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

33) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1344 DZIII-5/12/167 rok produkcji 1999, o wartości początkowej 2.191,12 zł 
(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt jeden złotych 12/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

34) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1347 DZIII-5/9/58 rok produkcji 1999, o wartości początkowej 3.355,00 zł 
(słownie: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

35) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/322 DZIII-5/9/119/125 rok produkcji 1997, o wartości początkowej 4.138,24 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DFF1DF-FDF4-455B-B213-9189CD119C7F. Podpisany Strona 3



(słownie: cztery tysiące sto trzydzieści osiem 24/100) - z uwagi na brak możliwości rozbudowy 
i niedostępność części, 

36) Komputer, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
2LO/ZES.KOMP/1/2016/1402 DZIII-5/12/127/254 rok produkcji 1996, o wartości początkowej  
3.021,60 zł (słownie: trzy tysiące dwadzieścia jeden złotych 60/100) - z uwagi na brak możliwości 
rozbudowy i niedostępność części, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DFF1DF-FDF4-455B-B213-9189CD119C7F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36

	Paragraf 2


